E. ὁ γέ μοι φαίνεται] Bekkerus ex uno Par. G. γ' Imoi dedit, quod est etiam in Darmst. Sed v. ad Protag. p. 332. A. Criton. p. 45. D. Apol. p. 19. E. coll. infra p. 417. D.

καὶ γὰρ μεταβάλλοντες
 Nam nomen mutantes de
 Persephone cogitant at-
 que tum illi nomen horri-
 bile videtur; φόνος enim
 est caedes. Eumvero vul-
 gare deae nomen apud Atticos
 fuit Περσεφάτα, Φερέπαφα,
 Περσεφασσα, ut docuit Span-
 heim, ad Aristoph. Raun. v. 683.
 iam ab Heindorfio laudatus. Iam
 philosophus Φερέπαφταν deam
 propter sapientiam suam appel-
 latam esse ait, propterea quod
 sapientia in eo contineatur, ut
 quia, licet res ex Horacliteorum
 ratione perpetua agitatione fer-
 rantur, tamen eas mente sua
 attingat atque assequatur. Quo-
 circa Φερέπαφταν ortum esse
 vult ex genuina forma Φερέ-
 παφα.

E. περὶ τὸν Ἀπόλλω,
 ὅπερ λέγω] Cavendum est,

ne ὅπερ ad ταῦτόν referatur.
 Nam ὅπερ λέγω est: ut dixi,
 wie gesagt, de quo formulae
 usm explicarimus ad Apolog.
 Soerat. p. 21. A. Istud ταῦτόν
 Heindorfius item, eodem
 modo, interpretatur, quod ve-
 reor ut recte fieri possit. Ne-
 que enim admissa hac inter-
 pretatione verborum constructio
 sibi constat, siquidem conne-
 ctendum esset: πολλοὶ πεφόβη-
 ται περὶ τὸν Ἀπόλλω περὶ τὸ
 ὄνομα τοῦ Θεοῦ: quod fieri nullo
 pacto potest. Mo si audis, post
 περὶ τὸν Ἀπόλλω intelliges γί-
 γνεται, quo facto sequentia ver-
 ba exegesis gratia accedent.
 Sensus autem hic erit: Idem
 vero etiam de Apolline
 accidit s. fieri solet; nam,
 ut dixi, multi huius dei
 nomen reformidant, qua-
 si horribile quid signi-

ΕΡΜ. Πάνυ μὲν οὖν, καὶ ἀληθῆ λέγεις.

ΣΩ. Τὸ δὲ γ' ἐστίν, ὡς ἐμοὶ δοκεῖ, κάλλιστα
 κείμενον πρὸς τὴν δύναιεν τοῦ Θεοῦ.

ΕΡΜ. Πῶς δὴ;

ΣΩ. Ἐγὼ πειράσομαι φράσαι ὃ γέ μοι φαίνε-
 ται· οὐ γὰρ ἔστιν ὃ τι ἂν μᾶλλον ὄνομα ἤρμωσεν 405
 ἐν ὃν τέτταρσι δυνάμεσι ταῖς τοῦ Θεοῦ, ὥστε πα-
 σῶν ἐφάπτεσθαι καὶ δηλοῦν τρόπον τινὰ μουσικὴν
 τε καὶ μαντικὴν καὶ ἰατρικὴν καὶ τοξικὴν.

ΕΡΜ. Λέγε δὴ· ἀτοπον γάρ τί μοι λέγεις τὸ
 ὄνομα εἶναι.

Cap. XXII. ΣΩ. Εὐάρμοστον μὲν οὖν, ἅτε
 μουσικοῦ ὄντος τοῦ Θεοῦ. πρῶτον μὲν γὰρ ἡ κάθαρ-
 σις καὶ οἱ καθαροὶ καὶ κατὰ τὴν ἰατρικὴν καὶ κατὰ

P. 405. ὄνομα ἤρμωσεν ἐν ὃν] Sic Coisl. Ven. AΣ. Par. BCHIX. Vat. l. m. Gud. Flor. a. b. c. i. Darmst. quod firmatur scriptura Bodl. Vat. A. Ven. IIΣ. Vind. Flor. d. I. Zitt. ὄνομα ἤρμωσμένων. Vett. editi. ἤρμωσεν ὄνομα ἐν ὃν.

licet. — Ad μὴνύοντος intel-
 lige τοῦ ὄνομαιος τοῦ Θεοῦ, in
 qua ratione noli haerere. Vide
 enim quae de hoc genere scri-
 psit Matthiae Gr. §. 561.
 Respicit autem Soerates illud,
 quod multi Apollinis nomen ab
 ἀπολλύειν ductum volebant, v.
 Aeschyl. Agam. 1090. 1091.
 ibique schol. Eurip. Orest.
 1369. conf. Valcken. ad Phoe-
 niss. p. 12.